Приказ №.

от 15 сентября 2021г по Чуйской СОШ

Во избежании непредвиденных обстоятельств приказываю:

§1

Категорически запретить всем учителям отпускать учащихся с уроков без ведома
родителей.

§2

Гарбузарь О.А.,Султакаева Н.М., Шакиева Н.К.., Черемных Н.С. Савва Н.И. согласно
графика, после уроков сопровождать детей до службы охраны.

Гарбузарь О.А. -составить график дежурства учителей и вывесить в учительской и
контролировать работу.

§4

Персональную ответственность за выполнение данного приказа возложить на классных
руководителей школы.

Директор школы: Джаамбаева К.Т.

С приказом ознакомлена?32®**